
výkon body V body čas pen body čas střelba běh body body UIPM

"U21" - Juniorky

1 Šámalová Anna TJ Dukla Praha 95 2:23,49 1080 14:56,31 01:47,9 13:08,4 1616 2696 674

"U19" - Starší dorostenky

1 Ciprová Barbora PSC 96 2:27,24 1036 14:26,59 01:03,7 13:22,9 1736 2772

"U19" - Starší dorostenci

1 Hercík Vojtěch AŠMB 97 2:12,26 1216 12:51,8 01:15,2 11:36,6 2116 3332

2 Legierski Simon SCB 96 2:20,03 1120 13:11,3 01:32,5 11:38,8 2036 3156

3 Dvořák Jakub TJ Dukla Praha 97 2:21,72 1100 14:09,9 01:50,9 12:19,0 1804 2904

4 Zich Jan SP Rožnov 96 2:17,79 1148 15:08,1 01:32,3 13:35,8 1568 2716

"U17" - Mladší dorostenky

1 Chvalovská Lea TJ Dukla Praha 98 2:29,02 1012 10:21,70 01:07,6 9:14,1 2036 3048

2 Křenková Karolína Spartak Hořovice 98 2:28,32 1024 10:29,29 00:54,8 9:34,5 2004 3028

3 Machová Martina KMP Kladno 99 2:16,81 1160 11:12,41 01:46,0 9:26,4 1832 2992

4 Macková Monika TJ Kralupy 99 2:23,37 1080 11:18,56 01:07,0 10:11,6 1808 2888

5 Berková Kateřina TJ Kralupy 99 2:24,05 1072 11:55,78 01:46,6 10:09,2 1660 2732

6 Matlochová Michaela SCB 99 2:24,25 1072 12:00,89 01:49,1 10:11,8 1640 2712

7 Zimovjanová Anna TJ Dukla Praha 98 2:39,43 888 11:17,93 01:37,0 9:40,9 1812 2700

8 Radová Adéla PSC 99 2:33,42 960 11:39,93 01:44,8 9:55,1 1724 2684

9 Kühnová Anežka KMP Kladno 98 2:31,07 988 11:52,90 01:39,9 10:13,0 1672 2660

10 Poloková Lucie SCB 99 2:47,15 796 11:54,43 02:19,3 9:35,2 1664 2460

11 Procházková Jana Spartak Hořovice 99 2:22,31 1096 13:12,49 02:30,0 10:42,5 1352 2448

12 Ernestová Viktoria SK Dolar Hajnice 98 2:46,31 808 12:39,51 01:37,9 11:01,6 1484 2292

13 Krkošková Valerie SP Rožnov 98 2:42,98 848 13:24,06 01:28,6 11:55,5 1304 2152

14 Rykalová Anna SCB 99 2:57,41 672 13:17,95 02:30,0 10:47,9 1332 2004

"U17" - Mladší dorostenci

1 Kvasnica Lukáš PK Příbram 99 2:05,04 1300 9:52,60 00:58,3 8:54,3 2152 3452

2 Vavřička Karel Spartak Hořovice 98 2:04,38 1308 10:10,07 01:36,7 8:33,4 2080 3388

3 Zeis Jan KMP Kladno 98 2:04,67 1304 10:22,78 01:19,5 9:03,3 2032 3336

4 Dřevínek Martin Spartak Hořovice 99 2:12,02 1216 10:48,82 02:13,1 8:35,7 1928 3144

5 Boudník Michal TJ Dukla Praha 99 2:18,83 1136 11:11,48 01:52,0 9:19,5 1836 2972

6 Plátek Daniel TJ Dukla Praha 99 2:29,58 1008 12:01,56 02:30,0 9:31,6 1636 2644

7 Grüner Jan TJ Dukla Praha 99 2:46,81 800 11:36,26 01:40,6 9:55,7 1736 2536

"U15" - Starší žačky

1 Martínková Marie TJ Kralupy 00 163 946 1:07,57 1150 3:29,08 1066 3162

2 Krejčí Kateřina TJ Dukla Praha 00 156 904 1:10,97 1111 3:26,55 1081 3096

3 Novotná Veronika PK Příbram 00 142 820 1:06,77 1159 3:23,77 1099 3078

4 Tomanová Kateřina TJ Dukla Praha 01 137 790 1:09,20 1132 3:15,20 1150 3072

5 Laštovková Tereza PSC 00 152 880 1:11,53 1102 3:35,51 1027 3009

6 Rázgová Agáta TJ Dukla Praha 00 150 848 1:10,26 1117 3:39,54 1003 2968

7 Kordová Simona PSC 00 154 892 1:07,29 1153 3:58,09 892 2937

8 Svobodová Michaela TJ Kralupy 01 116 664 1:04,20 1192 3:26,92 1081 2937

9 Štěrbová Adéla PSC 00 138 796 1:05,25 1177 3:53,53 919 2892

10 Velátová Andrea PSC 01 147 850 1:09,34 1129 4:02,93 865 2844

11 Furchová Lucie PK Příbram 01 120 688 1:06,38 1165 3:45,70 967 2820

12 Havlenová Barbora SK SPIRIT Brno 00 154 872 1:27,29 913 3:39,07 1006 2791

13 Mrázová Adéla PSC 00 139 802 1:10,52 1114 4:04,71 853 2769

14 Trinerová Lucie PSC 01 120 688 1:06,77 1159 3:59,33 886 2733

15 Vojtěchová Josefína FS Praha 01 104 572 1:08,29 1141 3:37,13 1018 2731

16 Šatavova Veronika TJ Dukla Praha 01 136 784 1:14,80 1063 4:11,80 811 2658

17 Budínová Klára TJ Dukla Praha 00 115 658 1:16,47 1045 4:06,91 841 2544

18 Kumstová Jana FS Praha 01 128 716 1:44,69 706 4:07,33 838 2260

19 Uxová Aneta URT Beroun/Nereg. 00 78 436 1:23,53 958 4:17,44 778 2172

20 Honzáková Jana TJ Dukla Praha 00 86 484 1:27,67 910 4:31,18 694 2088

21 Gazdová Beáta LSKFM 00 1:12,92 1087 3:57,37 898 1985

22 Hlobilová Nela PORTHOS 01 1:24,15 952 4:01,28 874 1826

23 Hrubá Klára PORTHOS 01 1:35,08 820 4:26,59 721 1541

Zmrzlá Vendula TJ Dukla Praha 99 85 478 1:24,04 952 3:48,63 949 2379

"U15" - Starší žáci

1 Tůma Matouš KMP Kladno 01 169 982 1:10,32 1045 3:21,28 934 2961

2 Vlk Jiří PK Příbram 00 135 778 1:06,21 1096 3:18,77 949 2823

3 Houška Filip PORTHOS 01 134 772 1:08,20 1072 3:14,23 976 2820

4 Gaura Michal SCB 00 152 860 1:15,49 985 3:23,41 922 2767

5 Al Reyahi Sami KMP Kladno 01 140 808 1:06,62 1090 3:32,55 865 2763

6 Ličko David SP Rožnov 00 140 808 1:04,07 1120 3:37,91 835 2763

7 Havlena Jan SK SPIRIT Brno 00 163 926 1:21,65 910 3:30,25 880 2716

8 Maleček Jakub TJ Dukla Praha 01 147 850 1:13,69 1006 3:45,39 790 2646

9 Bell Tristen SP Rožnov 01 136 784 1:11,53 1030 3:40,01 820 2634

10 Zeman Jakub TJ Dukla Praha 01 133 766 1:10,35 1045 3:50,09 760 2571

11 Miech Vítězslav SCB 01 143 806 1:18,71 946 3:44,18 796 2548

12 Matějka Tomáš TJ Dukla Praha 00 143 826 1:20,56 922 3:48,45 772 2520

13 Škrle Jan TJ Dukla Praha 01 114 652 1:20,27 925 3:37,47 838 2415

14 Rendek Tomáš TJ Dukla Praha 00 134 772 1:28,13 832 3:48,92 769 2373

15 Peleška Eduard TJ Dukla Praha 01 102 580 1:17,29 961 4:02,62 685 2226

16 Jeník Adam TJ Dukla Praha 01 81 454 1:44,68 634 4:13,27 622 1710

17 Novák Martin TJ Dukla Praha 01 55 298 1:32,43 781 4:30,25 520 1599

18 Vasenkov Georgii TJ Dukla Praha/Nereg. 01 1:28,87 823 3:48,98 769 1592

19 Svatek Šimon PORTHOS 01 1:34,26 757 4:11,86 631 1388

20 Stingl David TJ Dukla Praha/Nereg. 01 111 634 2:29,00 100 4:12,49 628 1362

21 Frydrych Jan TJ ADOS 01 1:30,15 40 768 4:23,09 562 1330

22 Čačík Pavel TJ Dukla Praha 01 56 284 1:57,17 484 4:24,41 556 1324

23 Krupica Matěj TJ Dukla Praha 01 1:50,43 565 4:29,22 526 1091

Jarní cena Prahy
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Jarní cena Prahy

2. kolo Českého poháru mládeže 2014, memoriál Karla Bártů
27. dubna 2014 ASC Dukla Praha a TJ ADOS
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roč.
STŘELBA ŠERM PLAVÁNÍ COMBI / BĚH

"U13" - Žačky

1 Landsmanová Eliška FS Praha 03 1:10,10 1120 3:32,47 1048 2168

2 Píclová Veronika PSC 02 119 682 1:08,55 1138 3:43,72 979 2117

3 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 02 84 472 1:12,38 1093 3:41,08 994 2087

4 Štěrbová Michaela PSC 02 137 790 1:15,18 1060 3:39,34 1006 2066

5 Menclová Karolína Spartak Hořovice 02 1:14,18 1072 3:45,90 967 2039

6 Karasová Daniela PK Příbram 03 1:18,70 1018 3:38,58 1009 2027

7 Doležalová Sára TJ ADOS 03 1:10,54 1114 3:55,35 910 2024

8 Chlopčíková Karla LSKFM 03 1:11,65 1102 3:56,02 904 2006

9 Šantínová Zuzana PSC 03 61 334 1:14,95 1063 3:57,61 895 1958

10 Drašnarová Nicole TJ Dukla Praha 02 1:27,85 907 3:52,29 928 1835

11 Barvínková Adéla SK Dolar Hajnice 03 1:20,26 997 4:07,60 835 1832

12 Králová Natálie PORTHOS 02 1:18,22 1024 4:23,25 742 1766

13 Vávrová Daniela FS Praha 03 1:21,23 988 4:22,30 748 1736

14 Rodová Eliška KMP Kladno 03 1:29,53 886 4:11,54 811 1697

15 Frňková Viola SK MoP/Nereg. 02 1:27,31 913 4:18,24 772 1685

16 Dvořáková Aneta SK MoP/Nereg. 03 1:24,14 952 4:28,30 712 1664

17 Konvičková Iva SCB 03 1:27,99 907 4:21,22 754 1661

18 Brožová Barbora LSKFM 03 1:39,72 766 3:59,64 883 1649

19 Balcarová Julie SK MoP/Nereg. 03 1:27,80 907 4:23,85 739 1646

20 Zmrzlá Adéla TJ Dukla Praha 02 122 700 1:40,51 754 4:03,38 862 1616

21 Prchalová Markéta SK MoP/Nereg. 02 1:26,45 925 4:51,83 571 1496

22 Honzáková Eliška SK MoP/Nereg. 02 1:24,98 943 4:59,64 523 1466

23 Pavlovská Veronika FS Praha 03 1:29,39 889 4:59,02 526 1415

24 Vojtová Dominika TJ Kralupy 03 1:48,63 658 4:24,70 733 1391

25 Ondráčková Barbora SK Dolar Hajnice/Nereg. 03 1:38,72 778 4:59,90 523 1301

26 Zdanovcová Šárka POKr/Nereg. 02 1:59,58 526 4:35,89 667 1193

27 Doležálková Viktorie TJ Kralupy/Nereg. 03 0 4:35,62 667 667

"U13" - Žáci

1 Pajtl Matěj LSKFM 02 1:09,35 1057 3:21,20 934 1991

2 Jančík Filip SCB 03 1:20,87 919 3:27,16 898 1817

3 Dáňa Vojtěch KMP Kladno 02 1:16,14 976 3:38,40 832 1808

4 Toman Jan TJ Dukla Praha 02 89 502 1:18,05 952 3:36,51 841 1793

5 Matloch Matouš SCB 03 1:17,54 958 3:46,93 781 1739

6 Fučík Karel TJ ADOS 02 1:21,53 910 3:39,20 826 1736

7 Lizec Jan Spartak Hořovice 03 1:15,15 988 4:00,30 700 1688

8 Jurajda Adam SP Rožnov 03 1:27,21 844 3:46,43 784 1628

9 Haman Jakub LSKFM 02 1:33,20 772 3:35,75 847 1619

10 Martínek Jaroslav TJ Kralupy 03 1:35,37 745 3:40,47 820 1565

11 Pecánek Richard TJ Dukla Praha 02 1:22,35 901 4:14,12 616 1517

12 Koželuh Adam Spartak Hořovice 03 1:19,20 940 4:24,74 553 1493

13 Kružík Tomáš PORTHOS 03 1:22,23 904 4:37,29 478 1382

14 Matějka Kryštof SK MoP/Nereg. 03 1:30,17 808 4:33,25 502 1310

15 Svěchota Matyáš PORTHOS 03 1:36,61 730 4:22,04 568 1298

16 Hroch Alexandr TJ ADOS 03 1:47,38 601 4:13,86 619 1220

17 Günther Jan SK Dolar Hajnice 02 1:53,56 526 4:06,67 661 1187

18 Vasenkov Yaroslav TJ Dukla Praha/Nereg. 03 1:54,83 511 4:05,95 667 1178

19 Vesselinov Ivan TJ Dukla Praha 02 1:42,63 658 4:30,55 517 1175

20 Svoboda Bohuslav TJ ADOS 03 1:47,35 601 4:29,23 526 1127

21 Navrátil Matěj TJ Dukla Praha 03 1:45,35 625 4:35,66 487 1112

22 Míka Tadeáš TJ Dukla Praha 02 1:54,95 511 4:21,87 571 1082

23 Černý Matěj TJ Dukla Praha/Nereg. 03 1:58,82 463 4:18,82 589 1052

24 Splavec Matěj TJ Dukla Praha 02 1:51,14 556 4:40,63 457 1013

25 Tongiani Ruben TJ Dukla Praha 02 1:58,82 463 4:30,79 517 980

26 Švorc Martin TJ Dukla Praha/Nereg. 03 1:48,80 583 0 583

27 Prošek Petr TJ Kralupy/Nereg. 03 0 4:24,48 556 556



výkon body V body čas pen body čas střelba běh body body UIPM

Jarní cena Prahy

2. kolo Českého poháru mládeže 2014, memoriál Karla Bártů
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"U11" - Mladší žačky

1 Čiperová Alžběta TJ Kralupy 04 0:37,65 1048 1:45,86 942 1990

2 Laurová Veronika TJ Kralupy 04 0:37,17 1058 1:47,56 925 1983

3 Fučíková Marie TJ ADOS 04 0:41,28 976 1:48,40 916 1892

4 Váňová Kateřina TJ Kralupy 05 0:38,63 1028 1:54,84 852 1880

5 Beránková Anna TJ Dukla Praha 04 0:43,03 940 1:46,34 937 1877

6 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 05 0:40,67 988 1:51,20 888 1876

7 Dvořáková Ivana SK MoP/Nereg. 04 0:39,74 1006 1:53,39 867 1873

8 Danilina Ekaterina SK MoP/Nereg. 04 0:39,11 1018 1:56,08 840 1858

9 Grünerová Michaela PORTHOS 04 0:41,96 962 1:55,39 847 1809

10 Půlpánová Viktorie SK MoP/Nereg. 04 0:42,38 954 1:56,70 833 1787

11 Vojtová Veronika TJ Kralupy 05 0:44,84 904 1:54,37 857 1761

12 Mynaříková Magdalena TJ Dukla Praha 05 0:42,87 944 1:58,85 812 1756

13 Šoltisová Bára Spartak Hořovice 06 0:41,40 972 2:04,42 756 1728

14 Soukupová Nela Spartak Hořovice 06 0:44,52 910 1:59,92 801 1711

15 Abrhámová Anežka Spartak Hořovice 04 0:43,71 926 2:02,63 774 1700

16 Frkalová FS Praha 0:54,63 708 1:46,39 937 1645

17 Hrubá Bára PORTHOS 04 0:43,69 928 2:09,68 704 1632

18 Štochlová Bára Spartak Hořovice 05 0:49,45 812 2:04,28 758 1570

19 Vosmíková Julie Velryba 04 0:53,60 728 1:56,55 835 1563

20 Krbová J. PORTHOS 0:50,09 800 2:08,71 713 1513

21 Špaňárová Klára SK MoP/Nereg. 06 0:49,18 818 2:11,56 685 1503

22 Výravská Karolína SK MoP/Nereg. 05 0:46,74 866 2:17,20 628 1494

23 Kotoučová Adéla POKr/Nereg. 06 1:07,92 442 1:51,59 885 1327

24 Kašparová Barbora SwpPR/Nereg. 05 1:06,63 468 2:03,09 770 1238

25 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 08 1:07,21 456 2:07,45 726 1182

26 Bauerová Jana SK MoP/Nereg. 06 1:06,98 462 2:19,30 607 1069

27 Černá Josefína TJ Dukla Praha/Nereg. 06 1:19,13 218 2:00,11 799 1017

28 Tomanová Marjánka TJ Dukla Praha/Nereg. 07 1:15,22 296 2:17,43 626 922

29 Doležalová Lara TJ ADOS 06 1:01,02 580 2:55,69 244 824

30 Chytková Johana TJ Dukla Praha/Nereg. 07 1:19,93 202 2:19,10 609 811

31 Doležálková Marianka TJ Kralupy/Nereg. 07 0 2:09,54 705 705

"U11" - Mladší žáci

1 Hrdlička Matěj SwpPR/Nereg. 04 0:34,65 1008 1:35,47 946 1954

2 Šimčák Tobiáš LSKFM 04 0:35,08 1000 1:36,52 935 1935

3 Špaňár Ondřej TJ Dukla Praha 04 0:33,73 1026 1:39,14 909 1935

4 Zelenka Vincent TJ Kralupy 04 0:39,93 902 1:37,66 924 1826

5 Nosek Jan Spartak Hořovice 04 0:37,04 960 1:49,59 805 1765

6 Novotný Robert SK MoP/Nereg. 04 0:35,25 996 1:54,08 760 1756

7 Frydrych Michal TJ ADOS 04 0:36,61 968 1:51,83 782 1750

8 Hartman Šimon TJ Dukla Praha 05 0:41,84 864 1:49,18 809 1673

9 Surma Štěpán LSKFM 04 0:39,08 920 1:55,07 750 1670

10 Novotný Šimon SK MoP/Nereg. 05 0:39,39 914 1:56,05 740 1654

11 Kratochvíle Michal Spartak Hořovice 04 0:39,80 904 2:02,75 673 1577

12 Ryba Ondřej SK MoP/Nereg. 05 0:41,59 870 2:01,64 684 1554

13 Kratochvíle Pavel Spartak Hořovice 04 0:38,66 928 2:07,41 626 1554

14 Zíka Jan TJ Dukla Praha/Nereg. 04 0:48,40 732 1:51,03 790 1522

15 Bittner Jiří SK MoP/Nereg. 05 0:55,91 582 1:59,51 705 1287

16 Zdanovec Pavel POKr/Nereg. 05 1:01,36 474 2:00,93 691 1165

17 Joudal Jakub SK Dolar Hajnice 04 0:59,41 512 2:22,22 478 990

18 Kučera Matěj Nereg. 07 1:11,22 276 2:08,89 612 888

19 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 06 1:13,16 238 2:15,70 543 781

20 Čipera Vojtěch POKr/Nereg. 07 1:13,42 232 2:16,69 534 766

21 Rubáš Sebastián TJ Dukla Praha 06 1:22,16 58 2:01,96 681 739

22 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha/Nereg. 07 1:36,38 0 2:06,18 639 639

23 Kukla Dominik TJ Dukla Praha/Nereg. 07 1:20,10 98 2:17,73 523 621

24 Hrdlička Štěpán 2:13,31 567 567

Sylvie ČERNÁ

hlavní rozhodčí

27. dubna 2014

Alexandra KUČEROVÁ

ředitel soutěže



Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Tůma Matouš KMP Kladno 9 9 8 8 8 9 9 9 8 7 9 9 8 8 7 C 9 9 9 7 169 982

2 Havlena Jan SK SPIRIT Brno 9 9 9 8 8 X X 9 8 5 9 8 7 7 6 C 9 9 9 4 163 926 20

3 Martínková Marie TJ Kralupy X X 8 7 6 X 9 9 9 7 9 9 8 8 6 8 8 8 7 7 163 946

4 Krejčí Kateřina TJ Dukla Praha C 8 8 7 6 X 9 9 7 5 9 9 7 5 5 9 9 8 8 8 156 904

5 Kordová Simona PSC C X 9 8 7 9 9 9 8 8 9 6 5 5 5 9 9 7 6 6 154 892

6 Havlenová Barbora SK SPIRIT Brno 8 8 7 6 5 X 9 9 8 8 9 9 8 7 5 9 9 8 6 6 154 872 20

7 Laštovková Tereza PSC 8 8 7 6 5 X 9 8 8 8 X 9 8 6 5 9 8 7 7 6 152 880

8 Gaura Michal SCB X 9 8 7 6 9 9 8 8 7 X 9 8 5 4 9 7 7 6 6 152 860 20

9 Rázgová Agáta TJ Dukla Praha 9 8 8 7 7 8 7 7 6 5 9 9 8 8 3 9 9 9 8 6 150 848 20

10 Velátová Andrea PSC 8 7 7 5 5 C 8 8 7 5 X 9 9 8 7 X 7 7 7 3 147 850

11 Maleček Jakub TJ Dukla Praha 8 8 8 7 7 X 7 6 6 6 9 8 7 6 4 9 9 8 7 7 147 850

12 Matějka Tomáš TJ Dukla Praha 9 7 6 6 6 7 7 6 6 6 C X 9 8 6 7 7 7 7 6 143 826

13 Miech Vítězslav SCB X 8 8 8 7 X X 6 6 5 9 8 4 4 2 9 9 9 7 4 143 806 20

14 Novotná Veronika PK Příbram 9 8 8 6 5 9 8 8 6 4 8 7 7 7 6 C 8 8 7 3 142 820

15 Ličko David SPR 9 9 6 6 5 X 9 6 6 6 9 9 6 6 5 X 9 8 6 0 140 808

16 Al Reyahi Sami KMP Kladno 9 8 7 6 5 9 9 8 6 6 8 8 8 7 6 8 7 5 5 5 140 808

17 Mrázová Adéla PSC 9 8 7 7 6 7 7 7 6 4 9 7 6 5 5 9 9 9 7 5 139 802

18 Štěrbová Adéla PSC 8 7 6 6 4 9 8 8 8 6 X 9 8 6 4 9 8 6 6 2 138 796

19 Štěrbová Michaela PSC C 8 8 6 5 8 7 6 5 5 8 8 7 4 3 9 8 8 8 6 137 790

20 Tomanová Kateřina TJ Dukla Praha 9 6 5 5 4 9 7 7 6 2 9 9 8 7 4 9 8 8 8 7 137 790

21 Šatavova Veronika TJ Dukla Praha 8 8 6 6 4 X 9 9 8 6 8 7 7 5 3 X 7 5 5 5 136 784

22 Bell Tristen SPR X 8 6 6 1 8 8 8 8 8 8 7 6 6 4 X 8 8 4 4 136 784

23 Vlk Jiří PK Příbram 8 8 6 5 3 X 8 6 6 5 9 8 6 6 4 X 9 8 5 5 135 778

24 Houška Filip PORTHOS C 7 6 6 3 8 6 6 5 5 9 8 8 6 4 C X 9 4 4 134 772

25 Rendek Tomáš TJ Dukla Praha 9 8 6 6 6 9 8 8 5 3 8 6 6 5 4 9 8 7 7 6 134 772

26 Zeman Jakub TJ Dukla Praha 9 9 7 4 4 8 7 6 6 4 9 7 7 4 3 9 9 8 8 5 133 766

27 Kumstová Jana FS Praha X 7 7 6 3 7 7 7 6 6 X 9 8 6 4 8 7 5 5 0 128 716 20

28 Zmrzlá Adéla TJ Dukla Praha X 8 8 7 4 7 6 6 5 4 7 6 6 4 0 9 8 6 6 5 122 700

29 Trinerová Lucie PSC 9 8 6 6 5 5 4 4 2 2 8 8 8 6 5 9 8 6 6 5 120 688

30 Furchová Lucie PK Příbram 9 8 5 5 4 9 7 7 4 2 8 8 5 4 2 9 8 7 7 2 120 688

31 Píclová Veronika PSC 9 7 7 6 3 8 7 5 4 3 8 7 6 4 4 9 8 7 6 1 119 682

32 Svobodová Michaela TJ Kralupy 9 7 6 5 3 9 8 6 5 0 8 7 7 6 1 8 8 6 5 2 116 664

33 Budínová Klára TJ Dukla Praha 8 5 5 4 2 8 7 7 5 4 8 5 5 4 4 X 7 6 6 5 115 658

34 Škrle Jan TJ Dukla Praha 5 3 3 2 2 X 8 7 5 3 9 9 8 6 1 8 8 8 5 4 114 652

35 Stingl David TJ Dukla Praha/Nereg.9 7 6 6 2 8 8 5 3 0 7 6 6 5 4 8 8 7 6 0 111 634

36 Vojtěchová Josefína FS Praha 9 9 5 5 1 8 6 5 2 0 X 8 4 2 0 X 6 6 5 3 104 572 20

37 Peleška Eduard TJ Dukla Praha 8 8 7 1 0 9 7 7 5 0 6 6 5 5 1 X 7 6 4 0 102 580

38 Nachtigall TJ Dukla Praha 6 6 5 5 3 7 7 6 5 2 4 4 2 1 0 9 8 7 2 2 91 514

39 Toman Jan TJ Dukla Praha 6 5 1 0 0 8 7 4 3 0 9 7 6 4 0 X 8 7 3 1 89 502

40 Honzáková Jana TJ Dukla Praha 8 6 2 2 0 X 7 6 3 1 8 6 6 2 0 5 5 4 4 1 86 484

41 Zmrzlá Vendula TJ Dukla Praha 7 4 4 3 2 6 5 3 3 0 X 7 6 3 0 7 6 4 4 1 85 478

42 Hartmanová Barbora TJ Dukla Praha 7 6 5 4 0 6 5 4 4 1 8 6 3 1 0 9 7 5 2 1 84 472

43 Jeník Adam TJ Dukla Praha 6 4 3 1 0 9 7 6 2 0 8 7 5 3 3 6 4 4 2 1 81 454

44 Uxová Aneta URT Beroun/Nereg. C 6 3 1 0 8 6 5 4 2 7 5 3 1 0 6 5 4 2 0 78 436

45 Šantínová Zuzana PSC 7 6 5 1 1 7 6 6 2 0 3 0 0 0 0 8 7 2 0 0 61 334

46 Čačík Pavel TJ Dukla Praha 4 3 2 1 0 6 4 2 2 1 6 4 2 1 0 6 5 5 1 1 56 284 20

47 Novák Martin TJ Dukla Praha 7 1 0 0 0 7 7 2 0 0 8 5 4 1 1 9 3 0 0 0 55 298

48 #NENÍ_K_DISPOZICI ################ 0 0

Jarní cena Prahy

2. kolo Českého poháru mládeže 2014, memoriál Karla Bártů
27. dubna 2014 ASC Dukla Praha a TJ ADOS


